
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Circ. 141 

                                                                                          A tutti gli interessati                                                                

                                                                                                    

 

 

Oggetto: Termine presentazione Domanda di messa a Disposizione per eventuale stipula di    

               contratto a tempo determinato 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO   il decreto ministeriale n.137/07 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale  

docente ed educativo”; 

 

CONSIDERATA la possibilità di dover procedere alla stipula di contratti a tempo determinato per                 

l’a.s. 2019/2020; 

 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande di messa a  

disposizione docenti (MAD) per l’a.s. 2019/2020. 

 

DISPONE 

 

Che il termine ultimo per la presentazione delle istanze di messa a disposizione è fissato entro e non oltre le 

ore 12 del 10/09/2019, pertanto saranno prese in considerazione solo le domande pervenute entro e non 

oltre tale termine.  

 

 

Roma, 08/07/2019 
 

                                            

 

                                                                                              Il Dirigente Scolastico 

                                                                               Prof.ssa Maria Teresa Marano 
                                                                                                                            (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  

                                                                                                                                          sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93) 
 

 

 

 


